via memorando expedida pela Secretária Chefe de Gabinete
– CHEFIA/GAPRE.

Art. 1°. Fica neste ato autorizado a servidora Daisa Agostinho dos
Santos, matrícula funcional n. 2586 ocupante do cargo de Secre-
tária Chefe de Gabinete – GAPRE, a receber a verba de suprimen-
tos de fundos no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos re-
ais), empenhados à conta dos elementos de despesa de sua res-
pectiva unidade administrativa, conforme solicitação em anexo.
Art. 2°. A servidora recebedora da presente verba de suprimen-
tos de fundos obriga-se, a prestar contas de suas aplicações, no

[...]

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA PREDIAL – DO TIPO PREVENTIVA E CORRETIVA – COM FORNE-
CIMENTO DE PECAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, COM MAIOR DESCONTO A SER APLICADO NA
FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE SERVIÇO E INSUMOS CONSTANTES DA TABELA SINAPI. REAL.

1 1.074.412 15,10%

Valor R$ 1.074.412,00 (hum milhão e setenta e quatro mil quatrocentos e doze reais)

ITEM 014
VIGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
REGIÃO XI
EDIFICAÇÕES LOCALIZADAS NOS MUNICÍPIOS: JUARA/PORTO DOS GAUCHOS/NOVO HORIZONTE DO NORTE/TABAPORÃ

DESCRIÇÃO UNIDADE
QUANTIDADE
ESTIMADA
PARA 24 ME-
SES

PERCENTUAL
DE
DESCONTO
%

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA PREDIAL – DO TIPO PREVENTIVA E CORRETIVA – COM FORNE-